
k  č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce 
č. 2021/0892

Níže uvedené smluvní strany:

Název:
IČ:
Se sídlem: 
Datová schránka: 
Zastoupená:

Městská část Praha 1
00063410
Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68 
b4eb2my
Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou

(dále jen „půjčíte!'4 na straně jedné)

a

Název:
IČ:
Se sídlem: 
Zastoupený:

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
45241651
Bartákova 1200/4, Praha 4, PSČ 140 00 
PaedDr. Vladimírem Bekem, ředitelem

(dále jen „vypůjčíte!" na straně druhé)

se v souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „občanský zákoník") a na základě vzájemného konsenzu dohodly tak, jak stanoví tento

Dodatek č. 1
Smlouvy o výpůjčce č. 2021/0892

Článek I.

1. Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 uzavřely dne 1. 7. 2021 pod číslem 2021/0892 Smlouvu 
o výpůjčce (dále jen „Smlouva44).

Článek II.

1. V článku II. odst. 3. Smlouvy se mění věta první, která nově zní takto:

„ Vypůjčitel je povinen předložit odboru školství Úřadu městské části Prahy 1 vždy do 31. 8. 
kalendářního roku Plán práce na příští školní rok a do 31. 10. kalendářního roku Hodnotící 
zprávu využití předmětu výpůjčky za uplynulý školní rok “



2. V ostatním zůstává článek II. odst. 3. a další ustanovení Smlouvy beze změny.

Článek III.

1. Smluvní strany berou na vědomí povinnost Městské části Praha 1 zveřejnit tento Dodatek 
č. 1 spolu se Smlouvou v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, a to v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, včetně důsledků 
porušení této povinnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv Ministerstva vnitra ČR dle výše uvedeného odstavce.

3. Strany tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, prosty 
omylu a tísně a po jeho důkladném přečtení jej stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a dále, že udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek v souladu s právním 
řádem České republiky.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v evidenci smluv 
vedené Městskou částí Praha 1, která bude přístupná podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu Dodatku č. 1, číselné označení Dodatku č. 1 a datum jeho podpisu.

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží jedno vyhotovení a 
vypůjčitel druhé vyhotovení.

7. Podpisem půjčitele na této smlouvě se osvědčuje v souladu s § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a 
schválen Radou městské části Praha 1 dne 28. 11. 2023 usnesením č. UR23 1376.

V Praze dne: lj / V Praze dne:

           
 

   



Městská část Praha 1 

Rada městské části 

USNESENÍ 

44.schůze

číslo UR23_1376
ze dne 28.11.2023

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2021/0892 - Středisko volného 
času Jednička, Truhlářská 8, Praha 1

Rada městské části

související UR21_0802

1. schvaluje

dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2021/0892 uzavřené dne 1. 7. 2021 s příspěvkovou 
organizací Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4, IČ: 45241651, se sídlem na adrese 
Bartákova 1200/4, 140 00 Praha 4

2. ukládá

podepsat dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2021/0892, který je přílohou tohoto usnesení 
uloženou v OVO

2.1 Zodpovídá:    Termín: 22.12.2023
  

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.



3. ukládá

informovat ředitele příspěvkové organizace o výsledku tohoto usnesení

3.1 Zodpovídá:     Termín: 08.12.2023
  

      
     .    

zpracoval: 
předkládá: 
bod jednání:

   
       

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.


